АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №427

    «06»  октября  2017г.

О         проведении         публичных       слушаний  об
 утверждении проекта межевания земельного участка
 под многоквартирным домом, расположенным    по
 адресу:  Курская  область,   Курчатовский      район,
п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина, д.17 и описания
местоположения границ прокладки ВОЛС ПАО
« Мегафон».

Рассмотрев заявления  Соколовой Л.Н.- представителя собственников многоквартирного жилого дома , расположенного по адресу : Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,17 , и Директора Курского регионального отделения ПАО «Мегафон» Краснова В.В. ,   а   также в целях соблюдения принципа гласности и в соответствии со ст.34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты», ст. 4 Федеральный закон от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса РФ,   Уставом поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести проект постановления Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Об утверждении проекта межевания земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина, д.17 и описания местоположения границ прокладки волоконно-оптической  линии связи ВОЛС ПАО «Мегафон»» на обсуждение граждан, проживающих на территории  поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района (Приложение).

2. Разместить текст  проекта  постановления на официальном сайте  Администрации поселка имени К. Либкнехта  Курчатовского района Курской области  http://KLibneht.rkursk.ru  в сети Интернет для его обсуждения гражданами, проживающими на территории  поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области и внесения предложений по совершенствованию данного проекта.

3. Обратиться к гражданам, проживающим на территории поселка имени К. Либкнехта  Курчатовского района Курской области, с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта постановления Администрации Курчатовского района Курской области, указанного в п.1и п.2 настоящего Постановления.

4. Провести  19.10.2017 г. в 14.00 часов в здании Администрации  поселка имени К. Либкнехта публичные слушания по проекту постановления Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, указанному в п.1,п.2 настоящего Постановления.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского  района       		                         	                            А. М. Туточкин